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Muutoksia Syväntöjen Raamattu-
työn tukemisessa 

Suomen Raamattuopiston Säätiö on 

sopinut Lempäälän Israel-Kassan 

kanssa, että Syväntöjen Raamattutyön 

tuen kerääminen siirtyy Lempäälään. 

Raamattuopisto on tehnyt yhteis-

työtä Lempäälän Israel-Kassan kanssa 

jo vuosikymmenten ajan. Keskittä-

mällä Syväntöjen työn varainkeräys 

Lempäälään pystymme vähentämään 

kahteen kertaan tehtäviä hallinnollisia 

asioita ja säästämään myös kustannuk-

sia. 

Raamattuopisto toivoo, että Syvän-

töjen Raamattutyölle kerättävä tuki 

jatkuisi edelleenkin siten, että muutos 

ei aiheuttaisi katkosta työlle kerättä-

vään tukeen. 

Kauniaisten Raamattuopisto lopet-
taa varojen välittämisen Syväntöjen 
Raamattutyölle 31.12.2023. Tuon päi-

vän jälkeen kaikki Kauniaisten Raamat-

tuopiston tilille tähän työhön kohden-

netut lahjoitukset palautuvat lahjoitta-

jalle takaisin. 

Toivomme siis, että jokainen lah-
joittaja antaa jatkossa lahjansa Syvän-
töjen Raamattutyölle Lempäälän Is-
rael-kassan kautta, jonka pankki- ja 

yhteystiedot löytyvät kirjeen lopusta. 

Myös mahdolliset suoraveloitukset tu-

lee muuttaa vastaamaan uusia tilitie-

toja. Mikäli olet tehnyt testamentin Sy-

väntöjen Raamattutyölle Kauniaisten 

Raamattuopiston kautta niin sen 

muuttaminen ei ole tarpeen. Nämä va-

rat välitetään Lempäälän Israel-kassan 

kautta toivottuun kohteeseen. 

Lempäälän  Israel-kassa  on  perus- 

tettu vuonna 1959 Kaarlo Syvännön 

työn tukemiseksi Lempäälän helluntai-

seurakunnan yhteyteen. Israel-kassa 

on erotettu kirjanpidollisesti ja toimin-

nallisesti seurakunnan muusta toimin-

nasta, mutta se toimii saman Y-tunnuk-

sen alla. Israel-kassa toimii pitkälti va-

paaehtoisin voimin, ja lahjoituksista 

käytetään Raamattutyön lisäksi vain 

suoraan työhön liittyviin kuluihin, ku-

ten pankki- ja asiantuntijapalkkioihin 

tarpeen mukaan. Uskallamme sanoa, 

että harvat yhdistykset pystyvät toimi-

maan näin pienillä kuluilla kuin me. Vä-

litämme varoja pääasiassa Syväntöjen 

Raamattutyöhön sekä Mirja ja Halvor 

Ronningin Raamattukodille. Viitteet ti-

litietoineen löytyvät kirjeen lopusta. 

“Kaikki janoavaiset, tulkaa veden ää-

reen. Ostakaa ja syökää, ostakaa ilman 

rahatta, ilman hinnatta” (Jes. 55:1). 

Tämän jakeen innoittamana Kaarlo 

Syväntö sai näyn raamattutyön aloitta-

misesta asuessaan Israelissa 1950-lu-

vulla. Lempäälän helluntaiseurakunta 

syttyi Israel-asialle saman vuosikym-

menen lopulla. Kaarlo ja Maire Syväntö 

kutsuttiin seurakunnan läheteiksi. Kas-

san kautta saatujen varojen avulla on 

hankittu ja jaettu Raamattuja lukema-

ton määrä vuosikymmenten aikana. 

Syvännöt ovat toimineet luontevasti 

yli seurakuntarajojen, ja näin myös Is-

rael-kassa on saanut yhdistää tukijoi-

den lahjoja yhdeksi virraksi. Olemme 

kiitollisia Jumalalle tästä yhteisestä 

matkasta, jonka olemme seurakuntana 

saaneet tehdä Syväntöjen kanssa. 

Kauniaisten Raamattuopiston sää-

tiön hallitus ja Lempäälän helluntai-

seurakunnan johtokunta 



Shalom rakkaat ystävät! 

Kuuma kesä Israelissa on parhaim-

millaan. Muutama päivä sitten mitat-

tiin tämän kesän tähänastinen ennä-

tys: 46 astetta varjossa Genesaretinjär-

ven rannalla! Tuhannet lomailijat lapsi-

neen viettävät kuitenkin rannoilla ke-

säloman viimeistä viikkoa. Pohjoisraja 

on ollut koko kesän hieman levoton, 

mutta se ei kuitenkaan ole kehittynyt 

suuremmaksi uhaksi, kiitos Jumalalle! 

Viime vuoden aikana monet kan-

sainväliset lait ja säädökset ovat kiris-

tyneet koskien useita eri osa-alueita 

kuten raha-asioita ja postia sekä vero-

järjestelmää. Viimeisen kymmenen 

vuoden ajan olemme hoitaneet Raa-

mattutyön postitukset samaa tuttua 

rataa, jolla Kaarlo ja Kalervo hoitivat 

niitä aikoinaan. Raamattutyö ei kos-

kaan aiemmin ole ollut virallinen yhdis-

tys Israelissa, vaan se toimi hiljaisuu-

dessa, sivussa valokeilasta, vuosien 

varrella solmittujen henkilökohtaisten 

suhteiden avulla. Tutut johtajat pan-

kissa ja postissa auttoivat selvittämään 

monta hankalaa tilannetta. 

Noin vuosi sitten Israelin verovirasto 

liittyi hankkeeseen, joka yhdistää vero-

tus-, pankki- ja postiasiat kansainväli-

sen valvonnan ja nettiyhteyden alai-

suuteen. Meille tutut johtajat eri viras-

toissa huolestuivat ja varoittivat meitä 

silloin, että emme pystyisi jatkamaan 

tuttuun tapaan ilman muutoksia. 

Emme esimerkiksi voisi lähettää suuria 

määriä paketteja emmekä voisi enää 

saada postitusrahoja Suomesta, ellem-

me perustaisi virallista yhdistystä Isra-

eliin. Rukoilimme asian puolesta ja 

aloimme hoitaa virallista puolta kun-

toon, mutta se oli kiven alla useamman 

kuukauden ajan. Vihdoin Jumala 

kuitenkin avasi tien ja saimme ilouuti-

sen: uusi Raamattutyön yhdistys sai vi-

rallisen perustamisluvan Israeliin hep-

reankielisellä nimellä "Or Haktuvim", 

mikä tarkoittaa suomeksi "Sanan 

Valo". Kiitos ja kunnia Jumalalle — 

tämä mahdollistaa jälleen raamattupa-

kettien lähettämisen!! Samaan aikaan 

Postivirasto päätti karsia kuluja ja lo-

petti Malawiin menevän postireitin ko-

konaan, mikä harmitti meitä ensin ko-

vasti, kun sieltä tulee paljon pyyntöjä. 

Mutta Taivaan Isällä olikin jo suunni-

telma valmiina afrikkalaisten maata-

lousopiskelijoiden keskuudessa, jotka 

vaihtuvat joka vuosi ja joita olemme 

evankelioineet jo kuuden vuoden ajan. 

Tänä vuonna kurssilla oli mukana 

Malawista eräs pastorin poika, joka 

johti ylistystä afrikkalaiseen tapaan 

heille pitämissämme kokouksissa. Hän 

myös auttoi Avielia 22 opiskelijan kas-

tamisessa ennen heidän kotiinpaluu-



taan. Tämä kaveri osoittautui uskol-

liseksi ja vakaaksi kristityksi, joten so-

vimme, että hänestä tulee Raamattu-

työlle mainio yhteistyökumppani Ma-

lawiin, kun hän palaa kotiin. 

Viime kirjeessä mainitsimme suuren 

raamattulähetyksen, joka selvisi tur-

vallisesti perille Venezuelaan. Saimme 

useita viestejä ja kuvia, joista selviää, 

että muutaman viikon aikana tuhannet 

Raamatut löysivät tiensä yli sataan 

seurakuntaan ja ihmiset olivat todella 

kiitollisia. Kiitos esirukouksistanne — 

ne eivät mene hukkaan!! 

Nuorin tyttäremme Meital aloittaa 

toista vuottaan armeijassa. Aika siellä 

ei ole ollut helppoa, kun hänen yksik-

könsä palveli Jeninin palestiinalaiskau-

pungin kupeessa. Siellä oli jokunen 

viikko sitten paljon mellakoita; muu-

tama tuttu hänen yksiköstään haavoit-

tui, mutta Jumala varjeli hänet ihmeel-

lisellä tavalla! Kiitos, kun muistatte 

häntä ja muita sotilaita, jotka joutuvat 

jo nuorena kokemaan hengenvaaraa. 

Vanhin tyttäremme Sitvanit aloittaa 

neljännen ja viimeisen vuoden 

oikeustieteen opinnot Tel Avivin yli-

opistossa. Hän yllätti meidät hiljattain 

lähettämällä kuvan kimaltelevasta kih-

lasormuksesta — olimme siitä todella 

onnellisia! 

Kalervo ja Meri saivat vihdoin touko-

kuun alussa hoitajan Intiasta. Hän on 

rauhallinen ja ystävällinen nainen. Kii-

tos Jumalalle, hän ei ole hindu vaan 

aito kristitty, joka lukee omaa Raamat-

tuaan joka päivä! Kieli on vielä vähän 

ongelma, mutta he oppivat ymmärtä-

mään toisiaan vanhalla englannin kie-

lellä, ja varsinkin elekielellä… Kiitos, 

kun muistatte heitäkin rukouksin. 

Arvostamme esirukouksianne kaik-

kien edessämme olevien haasteiden 

voittamiseen, niin että Jumalan sana 

saavuttaisi tänä lopun aikana vielä niin 

monta kuin mahdollista! 

1. Kor. 15:57 "Mutta kiitos Juma-

lalle, joka antaa meille voiton Her-

ramme Jeesuksen Kristuksen kautta!" 

Nirit Sari & Aviel Gersh 

_______________________________ 

 

Lempäälässä siunattiin Israelia ja 
työntekijöitä 

Perinteiset Israel-juhlat pidettiin 

Lempäälässä 2.9.2023. Tänä vuonna 

teemana oli Jerusalemissa toimiva 

Raamattukoti, jonka ovat perustaneet 

Mirja ja Halvor Ronning ja joka koulut-

taa raamatunkääntäjiä ja raamatun-

käännöstyön konsultteja perehdyttä-

mällä heidät Raamatun maan ominai-

suuksiin ja heprean kieleen. 

Juhlilla olivat puhujina ensimmäistä 

kertaa Suomessa vierailevat Bob ja 

Amy Carter, jotka ovat saaneet vas-

tuulleen osan Raamattukodin toimin-

nan johtamisesta. Kuulimme, miten 

Bob ja Amy ovat olleet vuosia mukana 



raamatunkäännöstyössä eri puolilla 

maailmaa ja kuinka tärkeää on, että jo-

kainen ihminen saa lukea Jumalan sa-

naa omalla äidinkielellään. 

Lempäälän Israel-kassa välittää va-

roja Raamattukodille ja Syväntöjen 

Raamattutyöhön, kuten se on tehnyt jo 

vuosikymmenten ajan. Kiitollisin mielin 

runsas yleisö kuunteli puheita ja lo-

puksi siunasi vieraat matkalle Israeliin. 

Ensi vuonna Jerusalemissa, tai ainakin 

Lempäälässä Israel-juhlilla tavataan. 

Kuvassa Ossi Nummisen ja Timo Ei-

nolan johdolla siunataan Amy ja Bob 

Carteria sekä Nirit ja Aviel Gershiä. 

Teksti: Mika Korkatti 

Kuva: Maarit Kattilakoski 

_______________________________ 
 

Syväntöjen yhteystiedot: 
 

Olavi Syväntö, P.O.Box 888, OMER 

84965, Israel, puh. +972-8-6460135 
 

Jonathan Syväntö, syvanto@gmail.com 
 

Kalervo ja Meri Syväntö, P.O.Box 204, 

TIBERIAS 14100, Israel, 

puh. +972-4-6750267 
 

Nirit Gersh, gershnirit@gmail.com 
 

Rauha-Lilja Ben-Kiki, P.O.Box 6154,      

HOLON 58162, Israel 

 

Lahjoitukset Raamattutyöhön —  

käytäthän viitettä, kiitos! 

-Maksun saaja: Lempäälän Helluntaiseu-

rakuntayhdistys ry, Israel-kassa 

Pankki: TSOP Lempäälä 

IBAN: FI68 5228 0350 0144 65 

BIC: OKOYFIHH 

Raamattutyön viite 1012 

Raamattukodin viite 4019 

Rahankeräyslupa: RA/2020/1264. 

Myöntäjä: Poliisihallitus 19.10.2020. 

Varojen käyttötarkoitus: Raamattulähe-

tystyön rahoittaminen. Toimeenpanoaika 

ja -alue: 1.1.2021 alkaen koko Suomessa 

Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 

 

Lahjoitukset Ruotsissa 

-Maksun saaja: Israels Vänner, Borås 

Pankkitili Swedbank: 8032-5    4322418-7 

viite: ”Syvännön Raamattutyö” 

 

Huom. jatkossa postitamme paperisen 
uutiskirjeen ainoastaan Suomeen. 
Jos toivotte uutiskirjeen lähetettäväksi 

ulkomaille, ilmoittakaa ystävät meille 

sähköpostiosoitteenne. 

 

Ystäväkirjeen tilaukset, osoitteenmuu-
tokset, sähköpostiosoitteet ym. tiedot: 
Lempäälän helluntaiseurakuntayhdistys 

ry, Israel-kassa, Rypyntie 8, 37500 

Lempäälä, www.lempaalanhelluntaisrk.fi, 

sähköposti: israel-kassa@betel.fi, 

puh. 040 588 9900 / Mika Korkatti. 

 

 

Olavi ja Kalervo Syvännöstä kertovaa, 

Jukka Mäkisen kirjoittamaa kirjaa Tienrai-

vaajan po-

jat (kus-

tantaja 

Lempää-

län hellun-

taiseura-

kuntayh-

distys ry) 

on vielä 

saatavilla. 

Yksittäisti-

laukset www.aikashop.fi ja isommat ti-

laukset www.lempaalanhelluntaisrk.fi 


